OTYET

OBb NCNOJIHEHW YUPEXAOEHWEM TMNAHA EFO ®PUHAHCOBO-XO35NCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU Kogpl
dopma no OKY[, 0503737
Ha 1 aHBaps 2021 roga fara 01.01.2021
YupexpgeHune MyHMLMNanbHoe GloakeTHOe A0LKONbHOE o6pa3oBaTesnibHoe yupexaeHve "feTckuii cag Ne 93" no OKMNo 50318003
O60co61eHHOe noapasgenexHme
Yupeautens no OKTMO 65740000
HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLeCTBAIOLWENO NOMHOMOUNS no OKMo
yupegutens OpraH MecTHOro camoynpas/ieHVs "YnpasneHne o6pasoBaHna KameHck-YpasibCckoro ropofAckoro okpyra” nasa no BK 906
Bug cbuHaHcoBoro obecneveHus (fesTenbHOCTH) Co6CTBEHHbIE [OX0Abl yYpexaeHus
MeproanYHOCTL: KBapTanbHas, rogoBast
EanHnua nsmepenus: py6 no OKEN 383
1. Joxoabl yupexaeHus
Kog YTBEPXKAEHO McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHwWi
HanmeHosaHne nokasatens CTKO'D' anamm- NNaHoBbIX uepes nuLeBble  Yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HEKacCOBbIMM Cymma OTKNoHeHus
poku THKN HasHaueHni utoro
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxofbl - BCero 010 1996 791,40 1983 239,40 - - - 1983 239,40 13 552,00
JoxoAbl 0T OoKasaHua nnaTHbIX ycnyr (paboT),
KoMneHcauuii 3aTpaT 011 130 1951 951,40 1951 951,40 1951 951,40
Be3Bo3me3fHble AeHeXHble NOCTYNNeHNA TeKyLero
xapakTepa 012 150 44 840,00 44 840,00 44 840,00
Mpoune poxofbl 013 180 - -13 552,00 - - -13 552,00 13 552,00



HavmeHoBaHve nokasatens

Pacxogab! - Bcero
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ans
obecneyeHnsa rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA,

PesynbTaT ucnonHenns (gednumt/npodununT)

Kog
CTPOKY

200

201

450

Kop,
aHanu-
TUKM

244

2. Pacxopbl yupexaeHus

YTBEpXAeHO
NAaHoBbIX
HasHaueHui

4
2 313 936,59

2 313 936,59

-317 145,19

uepes nuueBble
cueta

5
2 050 056,50

2 050 056,50

-66 817,10

VIcnoNHeHo NaHoBbIX HA3HAYeHUI

yepe3 6aHKOBCKME
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexzaeHus

7

HEKacCOBbIMM
onepauusmm

8

nToro

9

2 050 056,50

2 050 056,50

-66 817,10

®opma 0503737 c. 2

CymMma OTK/IOHEHUA

10
263 880,09

263 880,09

X



HanmeHoBaHue nokasarens

1

MNcTouYHUKM hHaHCupoBaHua geduumra CpeacTs -
Bcero (cTp. 520 + cTp. 590 + cTp. 620 + cTp. 700 +
cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHY T peHHUEe NCTOUYHUKU
U3 HUX:

[BMXeHne AeHexXHbIX cpeacTB
NOCTYNNEHNE [EHEXHbIX CPEACTB Npoune
BbI6GbITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHeLLHWEe NCTOYHUKK

N3 HUX:

i3mMeHeHne ocTaTKOB CPpefCcTB
yBe/InyeHne octaTkoB CpeAcTB, BCEro
YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPeAcTB, BCEro
M3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 06opoTam
CpeACcTB yupexaeHus

B TOM yucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpexaeHus

YMEeHbLLEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB yUpeXAeHNs

M3MeHeHna ocTaTKOB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM 4ucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB NO BHYTPEHHWM pacyeTam
(KT 030404510)

YMEeHbLLEHNE 0CTATKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam
(AT 030404610)

Kop,
CTPOKM

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. ICTOYHMKN (hrHaAHCMpPOBaHUS AedUumUTa CPeAcTB YUpexaeHus

Kop,
aHanu-
/KN

510
610

510
610

510
610

YTBEepXaeHo
niaHoBbIX
HasHauyeHui

4

317 145,19

317 145,19

VicnonHeHOo NNaHoBbIX HA3HAYEHWIA

uepes nuueBble  Yepes GaHKOBCKWE uepes Kaccy HekaccoBbIMU

uToro
cyeta cyeTta yupexaeHus onepauusMu
5 6 7 8 9
66 817,10 66 817,10
\
66 817,10 - - - 66 817,10
-2 000 257,76 - - -2 000 257,76
2 067 074,86 - - 2 067 074,86

®opma 0503737 ¢c. 3

CyMMa OTK/TIOHEeHUSA

10

250 328,09

250 328,09
X
X



HaumeHoBaHue nokasarens

1

M3MeHeHNe 0CTaTKOB pacye TOB N0 BHY TPEHHUM
NPUBNEYEHNUAM CPEACTB

B TOM 4yucne:

0CTaTKOB CPeacTB
(KT 030406000)

npuenie4eHN0 OCTaTkoB CpeacTB
(ZiT 03040600)

HaumeHoBaHune nokasartens

1

Bo3BpalleHo ocTaTKoB Cy6CUANA NPoLNbIX NeT,
BCETO

Bo3BpallleHO pacxo0oB NpoLU/bIX IeT, BCEro

Pykosogutens

(nognuce)
naBHbI Gyxrantep.

(nognwuchb)

"01" auBapsa 2021 .

Ko, YTBEPKAEHO
Koa i [T
aHanu- NN1aHOBbIX
CTpOKM o
TUKN Ha3HayYeHun
2 3 4
830 X
831
832

yepes nuuyesble

cyeTa

5

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEHWI

HeKaccoBbIMU
onepauusMmmn

uepes kaccy
yupexgaeHus

7 8

4. CBefieHVs O BO3BpaTax OCTaTrkoB Cy6CVI,CI,I/II7I M pacxoaoB npownbix net

Kog, Kog,
CTPOKY aHanMTUKN
2 3
910 X
950 X

CyBopkoBa Hagexga ViBaHoBHa
(pacwudpposka nognucu)

Akosnesa /1. M.
(pacwudpoBka nognucu)

yepes nuuyesble
c4yeTa

4

yepes 6aHKOBCKME

cyeta
5

Npou3sefeHo BO3BPaTOB

yepes kaccy
yupexaeHus
6 7

PykoBoauTeNb (hMHAHCOBO-
3KOHOMUYECKON CNYXObl

nToro

HEKACCOBbIMM
onepauusmmn

A3to6a M.J.

dopma 0503737 c. 4

CymMma OTK/IOHeHUs

10

nToro

(pacwudpoBka nognucu)



